
令和６年度

1 高規格救急自動車

2 上尾市消防本部

3

　　　購　　　　入 上尾市西消防署救急自動車の取得
全長５,７５０ｍｍ以下、全幅１,９００ｍｍ以下、全高２,５５０ｍm以下、駆動方式フルタイム４ＷＤ

　　　　　　の 乗車定員７名

　　　大　　　　要

上尾市消防本部警防課

物 品 購 入 仕 様 書

物 品 名

納 入 場 所

納 入 期 限 令和7年3月14日



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 式
1 式
1 式
1 式
1 式

小　　計

　　　　　消費税及び地方消費税の額 10%

合　　計

上尾市消防本部警防課

 Ⅰ　車両・艤装関係
 Ⅱ　取付品及び附属品
 Ⅲ　その他取付品及び附属品
 Ⅳ　艤装取付品及び附属品
 Ⅴ　高度救命処置用資器材

物 品 購 入 内 訳 書



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 台

1 式
1 式 標準装備

1 式

1 式
1 式
1 式

1 式

1 式
1 式 標準装備
1 式 標準装備
1 式
1 式 標準装備
1 式

1 式
1 式
1 式
1 式
1 式 標準装備
1 式 標準装備
1 式

上尾市消防本部警防課

Ⅰ　高規格救急車

高規格救急車

Ⅰ　車両・艤装関係

本仕様書記載の構造を有するもの

 1　消防章
 2　赤色ライン

メッキ加工・裏板付

車両の両側面左右
 9　アンダーミラー
10 サイドミラー
11 補助サイドミラー

 7　ステップ滑り止め加工
 6　保護板（アルミ縞鋼板） 各ステップ、リヤバンパー

前
左・右
隊長用（助手席）
各タイヤハウス

電源艤装

大型
前・後

本仕様書に明記の無い標
準装備品も含む

車両前面：白色×2カ所
車両側面：赤・白色×各1カ所
車両後面：赤色×2カ所
幅50mm～70mm

左右フロントステップ、サイドドアステッ
プ、リヤステップ、運転席・助手席シート
サイドボディー

バッテリー充電機能

本部名・隊名・対空表示・後部窓他

幅70mm

 1  外部電源入力装置
※同等品、オプション含む

物 品 購 入 内 訳 書

 2  オルタネーター
 3  インバーター

150A
正弦波300w以上

接続時エンジンスタート防止機能

AC100Vマグネットコンセント
バッテリー管理器（充電機能）
専用入力コード（短コード 10m）

 8　サイドフラッシャー

12 泥除け（マッドガード）
13 文字記入

 4　サイドバイザー
 5　ナンバープレート枠

 3　再帰反射材テープ

外装艤装



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 式 標準装備
1 式
1 式
1 式

蓋鎖付×1（傷病者室） 1 式 標準装備
1 式

1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式

1 式
1 式
1 式 標準装備
1 式 標準装備
1 式
1 式
1 式 標準装備
1 式
1 式

3 組

4 枚
 2   引違い戸収納庫 仕切棚1枚付 1 式

1 式
上尾市消防本部警防課

仕切棚板

式

助手席上部　LED灯

 3   鍵付収納庫

 3  バックドア灯
 4  バックドア表示
 5  救助工具灯
 6  助手席灯
 7  フレキシブルランプ
 8  冷暖房装置
 9  換気扇

調光機能付　　LED灯
スポットライト
LED式（警光灯連動）
LED式

取替フィルター付

1

 1　9.4ℓ酸素ボンベ固定装置
 2  ｽｸｰﾌﾟｽﾄﾚｯﾁｬｰ･ﾊﾞｯｸﾎﾞ-ﾄ固定装置ﾞ
 3　電動吸引器固定装置
 4　患者監視装置固定装置
 5　アネロイド血圧計固定装置
 6　人工呼吸器固定装置
 7　点滴ビン固定装置

 1　ルーフサイド収納庫
※同等品、オプション含む

固定型×1、可動型×2
 8  時計・温湿度計固定装置
 9　吸引カテーテル保持装置

助手席側
傷病者室吸入口取替フィルター付

 1　傷病者室患者灯 調光機能付

収納庫

 4  バッテリー
 5  電流計・電圧計
 6  アワーメーター
 7  AC100Vコンセント
 8  DCメタルコンセント
 9  冷蔵庫用コンセント

120A20H

インバーター電源用、外部電源用

資器材固定装置

上開き扉

上開き扉（収納庫内部に仕切り棚）

2本固定

照明・空調

上開き扉（収納庫内部に仕切り棚、
右後施錠装置付）

 2　傷病者室室内灯

物 品 購 入 内 訳 書



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
2 個
1 個 標準装備
1 個
1 個
3 式
5 個
1 式

1 式
1 式
1 式
1 式 標準装備
1 式
1 式
2 組
1 式
1 式
1 式 標準装備

1 式
1 式
2 組

上尾市消防本部警防課

物 品 購 入 内 訳 書

高さ調節及び取り外し可能3段棚付

書類収納（運転席側面）A3横差込

箱型蓋無
金属製扉、棚板2枚付
縦長タイプ（前・後）
AVM架台、蓋（滑り止め加工、落下防止）付

天井埋め込み型（アッテネーター付）

マグネット式

可倒式

箱入りｸﾞﾛｰﾌﾞﾎﾙﾀﾞｰ（扉外面）ベルト固定式

網棚（扉内面）
自動体外式除細動器ﾌﾟﾘﾝﾀｰ固定装置を含む

振り子式防振ベッド
折たたみスロープ

 2  車両動態表示装置一式

 6  扉付大型収納庫
※同等品、オプション含む

 5  人工呼吸器回路収納庫 箱型蓋無

据置型

18 カテーテル収納袋

 7  3段ラック式収納庫
 8  小物用収納
 9  2段式収納庫
10 天井部分網棚
11 シートサイド収納庫
12 箱入グローブホルダー
13 汚物缶
14 汚物缶
15 ペーパータオルホルダー
16 ヘルメット収納
17 多目的フック

配線工事を含む設置
配線工事を含む設置

書類収納（扉外面）幅50cm以上

マグネット式

 1  無線装置一式

 3  スピーカー

 3  後向き座席（1人掛）

傷病者室装置

フック&ネット式

 1  防振ベッド
※同等品、オプション含む

 4  横向き座席（2人掛）

 5  アシストグリップ（手摺）

 7  ウォッシャブルフロア

通信装置

 6  バックドアストラップ

 2  前向き座席（1人掛）

（運転席・傷病者室）

 4  3段引出収納庫 飛出防止機能付

長物

ハイバックシート、シートベルト付　サブスト固定ベルト付

跳上シート、シートベルト付
下部収納庫、シートベルト付
長物乗降用手摺（最後部）

天井アシストグリップ（200cm以上）
ルーフサイドアシストグリップ（50cm以上）



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 式
1 式
1 式

1 式
1 式
1 式

上尾市消防本部警防課

後部　全面くもりﾌｨﾙﾑ及び、遮熱ﾌｨﾙﾑ

左側　ｽﾗｲﾄﾞﾄﾞｱ部ｽﾗｲﾄﾞｶｰﾃﾝ

 2  間仕切りカーテン
 1  フロアマット

1 式

左側　スライドドア部、遮熱性
フィルム及び下2/3くもりフィル
ム。その他の窓には全面くもり
フィルム及び、遮熱フィルム

右側　くもりﾌｨﾙﾑ及び、遮熱ﾌｨﾙﾑ
透明ビニール間仕切り

物 品 購 入 内 訳 書

その他

 3 ガラスフィルム
（傷病者室ガラス・ドアガラス）

 4  窓カーテン（傷病者ドアガラス）
運転席（デジタルインナーミラー）

Ⅰ 車両・艤装関係　　　　小計

 5  運転席・助手席用簡易ミラー



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 式
2 組
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 個

2 組
1 式

1 式 標準装備
1 式

2 組
2 本
1 式
2 組
2 本
2 個

上尾市消防本部警防課

 1  赤色警光灯

減圧弁（ヨーク式バルブ仕様）
9．4ℓアルミ製酸素ボンベ（ヨーク式バルブ）

 枕
マット
ベルト（バイオセーフストラップ1P）

衝撃吸収マットレス
衝撃吸収マクラ
落下防止ネット

ファーノ４０８０－Ｓ（左右ｱｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ、左右ﾘﾝｹｰｼﾞ含む）

ガートル架キット
サイドアームレスト９０°ストッパー（左右）

流量計付減圧弁（FLW型 ﾖｰｸ型）
ｶﾞｽｻﾌﾟﾗｲﾊﾞﾙﾌﾞ（接続アダプター付）
2ℓアルミ製酸素ボンベ（ヨーク式バルブ）

収納ﾊﾞｯｸﾞ　ERCﾊﾞｯｸﾊﾟｯｸﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙ

 2  酸素呼吸器（可搬）
※同等品、オプション含む

 2  補助警光灯

酸素呼吸器
 1  酸素呼吸器（車両取付）
※同等品、オプション含む

 1  メインストレッチャー
※同等品、オプション含む

赤色警光灯

 1  電子サイレンアンプ
※同等品、オプション含む

 2  フレキシブルマイク

物 品 購 入 内 訳 書

ストレッチャートレイ　着脱式

電子サイレン

 Ⅱ 取付品及び附属品

メインストレッチャー

加湿流量計　ｵｷｼﾊﾟｯｸOX-ⅢS
J310-HR19（配管、三方チーズ含） 1 式

音声メッセージスイッチ

大阪サイレン製/QPS-D151Q　（音声
合成、住宅モード付 フェードイン
フェードアウト機能、ハンドマイク付）

N220-HM09

大型拡散式警光灯（前・後）
大阪サイレンLFA-150　LED（2灯）バンパー取付

1 式



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 個
1 個
1 式
1 個
2 組
2 個

2 組
2 個
2 組
2 個

1 個
3 式
2 個
6 式
1 式
1 式
1 個
1 式

1 式

1 個

上尾市消防本部警防課

 1  開口器 エスマルヒ氏

 1  経口エアウェイ ゲデル氏（№00、0、１、2、3、4、5）セット

アンブマークⅣリザーバー（蛇管タイプ）

ｱﾝﾌﾞｼﾘｺﾝｶﾌﾏｽｸ(OA,0,2,4,5,6)セット

フィッソ フレックスアーム

ベビー用蘇生バック　マークⅣ

アキュバックプロR（付属品/本
体、リユーザブルボトルセット、
ウォールマウント）

 蘇生用具収納バック

 2  手動式人工呼吸器
※同等品、オプション含む

吸引器

 成人用蘇生バックマークⅣ
アンブマークⅣ用リザーバーバック

ウォーターボトルポーチセット

吸引ボトル（予備）

ACアダプター

エアウェイ

フィルター（10個入）単回使用品

開口器

 1  人工呼吸器
※同等品、オプション含む

物 品 購 入 内 訳 書

人工呼吸器

ハンドル式車載着脱金具
患者ホースセットB
患者マスク（サイズ5）

フィンガーチップ（5個入）

ディスポボトルセット

吸引バック（32個入）単回使用品

 1 電動式吸引器
※同等品、オプション含む

組
小児用蘇生バック（アンブシリコン製
オーバルプラス、リザーバーバック付） 2

1 式

吸引チューブ（32本入）単回使用品

1 式

メデュマットイージー・CPR 基本セット
（本体、患者ホース、ホースケース、患
者バルブ、MEDUトリガー、患者マスク
サイズ5、酸素供給マスク、ウォールマ
ウント、機能テストキット）



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 式

上尾市消防本部警防課

Ⅱ 取付品及び附属品　　小計

物 品 購 入 内 訳 書

消火器
 1  粉末ABC消火器 1.8kg自動車用（固定金具含む）



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 式
1 式
1 式

2 個

1 個
1 個

1 式

1 組

2 個
2 個
1 式
1 式
1 式
1 式

上尾市消防本部警防課

式

物 品 購 入 内 訳 書

 1  カーナビゲーション

Ⅲ その他取付品及び附属品

モーターサイレン

カーナビゲーション

 1  モーターサイレン

タイヤチェーン

三角表示板
 1  三角表示板

 1  タイヤチェーン

スタッドレスタイヤ
 1  スタッドレスタイヤ

フロントバンパー内取付（プッシュスイッチ付属）　

助手席足踏みスイッチ
プッシュスイッチ増設

金属製

4本　スチール製ホイール付

1

乳児用カフ

ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ内臓（前方、後方）及び
ﾊﾞｯｸｶﾞｲﾄﾞﾓﾆﾀｰ付　SD型ｶｰﾅﾋﾞｹﾞｰｼｮ
ﾝ

非金属ネットタイプ

リットマンクラシックⅡ小児用　3M
タイコス　アネロイド血圧計（ウォール型）

成人用カフ（大・中・小）セット
小児用カフ

車輪止め
 1  タイヤストッパー

 1  聴診器 リットマン　マスタークラシックⅡ

 2  血圧計（車両取付）
※同等品、オプション含む

観察用資器材



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

2 個
2 個
2 個
1 式
2 個
3 個
1 個
2 個
2 箱
2 組
2 組
2 組
3 個

1 式
1 式
1 箱
1 箱
1 箱
1 箱
1 箱
1 箱

1 式
2 個
2 組
2 組

上尾市消防本部警防課

 3  頚部固定用副子

 4　電子血圧計 テルモ　ES-H56

エスマルヒ氏
SOFﾀｰﾆｹｯﾄ  オレンジ
ソフトシーネ（S、M、L、LL）
スティフネックセレクト（成人・小児）

1 式

式

21cm・25cm

中濃度（成人）　１０入り
高濃度（成人）　１０入り

メガライト喉頭鏡　LED/ﾊﾝﾄﾞﾙM&メ
ガライト5本セット（No0～4）ｹｰｽ付

メガライト喉頭鏡　LEDﾊﾝﾄﾞﾙショート

2

 2  マギール鉗子
 3  酸素マスク

創傷等保護保護用資器材
 1　止血帯

 2　副子

酸素カニューラ（小児）　２５入り

酸素ｶﾆｭｰﾗ（成人）　２５入り

中濃度（小児）　１０入り
高濃度（小児）　１０入り

 5  体温計
※同等品、オプション含む

 7  検眼ライト

電子体温計 テルモ C-206

ペン型ゲージ付

呼吸・循環管理用資器材

非接触式赤外線体温計 SMART THERMO

耳式体温計 ミミッピヒカリ

プローブカバー（20個入）
パルスオキシメータ HPO-1601
クリッププローブ（成人用）
クリッププローブ（小児用）

電子体温計 オムロン MC-1600W-HP

ｳｪﾙﾁ・ｱﾚﾝ　ｱﾈﾛｲﾄﾞ血圧計 DS58　3ッ
組ハンド型1チューブ(標準付属品：成
人用カフ/大/中、小児用カフ/中、ジッ
パーｹｰｽ

 6  血中酸素飽和度測定器
※同等品、オプション含む

物 品 購 入 内 訳 書

小児用カフ（小）
乳児用カフ

 3  血圧計（ハンド型）
※同等品、オプション含む

成人用カフ（小）

 1  喉頭鏡



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 箱
2 個

1 式
1 式
2 台
2 組

2 個
1 式
2 個
2 枚
1 枚
1 枚
1 個

1 箱
1 箱
2 個
1 台
1 式

1 式
1 式

2 組
2 個
1 式
1 式

上尾市消防本部警防課

式

 3  救命綱 モンベル　コンパクトスローロープ　２０ｍ

 2  救命浮環 マリンポーチライト　縦型

1
 1  レスキューツール 万能釜・バール・シートベルトカッター・

ガラスカッター

 救出用資器材

折り畳み式　㈱ｷｭﾘｵ

プラスチックハンドスプレー(0.5ℓ)

 4  オゾンガス発生装置 BT-03

 1  感染防止衣
 感染防止・消毒用資器材

 2  保護メガネ
 3  噴霧消毒器

救急分娩セット 1  分娩用資器材
 2  臍帯剪刃
 3  在宅医療用資器材 気管切開マスク（大・小）

アイシングキット（大）

上衣 100枚入（SFS、ネーム、反射入り）

シゲマツ EE-32G

 4  アイシングキット（冷却材）

 5  骨盤固定整復装具 サムスリング-Ⅱ

 保温・搬送用資器材
ﾓﾃﾞﾙ65EXLﾋﾟﾝ付ﾀｲﾌﾟ　ｽﾄﾗｯﾌﾟ付
ﾍｯﾄﾞｲﾓﾋﾞﾗｲｻﾞｰ445-S　ﾍｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄﾊﾟｯﾄﾞ付

 1　スクープストレッチャー

 2　バックボード
※同等品、オプション含む

 4  布担架 ターポリン担架　幅広タイプ/ベルト・足袋付

ストラップ収納袋

ストラップ バイオセーフストラップ クリッ
プ付 プラスチックバックル3本組

その他の資器材

 5  保温用毛布
200cm×150cm
ﾚｽｷｭｰｺｱﾏｯﾄ（190cm×65cm）

 6  レスキューブランケット
 7  雨おおい
 8  ファーノ レインカバー

2

物 品 購 入 内 訳 書

ﾊｲﾃﾞｨｱｰ7.5×7.5　100枚入り

組

収納時寸法　40×15×10（cm）

 5  エアロゾルカバーフレーム

ﾅｼﾞｮﾗｲﾄ10ﾋﾟﾝｵﾚﾝｼﾞ
ヘッドイモビライザーモデル445

FW-1501-003

 4  滅菌ガーゼ

 3  ファーノ・ケッド



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 個
2 個
1 式
2 個
2 個
1 個
1 台
1 台
1 式
2 個
2 個
1 台
2 個
1 式
4 式

1 個

 Ⅲ その他取付品及び附属品　　　小計

上尾市消防本部警防課

 9  リングカッター
10 時計（車両取付）

リングカッター　替刃付（ドイツ式）

マグネット対応/ペンホルダー付
ペリカンLEDライト13 懐中電灯

11 温・湿度計（車両取付）
12 ホワイトボード（車両取付）

エナジャイザーLEDフュージョン2イン1

ガーグルベース
ステンレス膿盆（20、22、24cm）
万能はさみ

電波式時計

レスキューシーザー
 8  はさみ
 7  膿盆
 6  受水盆

物 品 購 入 内 訳 書

 5  ドーナツ枕 ＩＧＭシリコンドーナツ枕（中）２１㎝

16 ワイヤレスイヤホン
※同等品、オプション含む

Voyager 5200 2 式

ワコージャンプキットバッグ
ﾌｧｰｽﾄﾚｽﾎﾟﾝﾀﾞｰﾊﾞｯｸ A-900

14 冷温蔵庫 車載用（AC/DC対応）twinbird HR-DB07GY

17 クイックプライバシーシートV4 FSジャパン

GRAV　ショルダーバック（ネイビー）

15 救急バック



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 式 標準装備
1 式 標準装備
1 式
1 式
1 式 標準装備
1 式 カーナビに含む

1 式
1 式
1 式
1 式
1 本 標準装備
5 個 標準装備
3 個
1 式 標準装備
1 式
1 本
2 本
2 個
1 個
3 双

2 式
1 式

上尾市消防本部警防課

単二・単三・単四（各8本）

 7  ドライブレコーダー

ＬＥＤ灯
フロントバンパー LED灯

物 品 購 入 内 訳 書

 1  ヘッドランプ
 2  フォグランプ
 3  後退（バック）警告装置
 4  路肩灯
 5  スイッチ銘盤
 6  バックブラインドカメラ

 Ⅳ 艤装取付品及び附属品

 8  デジタルインナーミラー
 9 予備電球
10 予備ヒューズ
11 予備タイヤ
12 リモコンキー
13 予備キー
14 標準工具

23 アルカリ乾電池

ジャッキ、タイヤ交換工具
4t用
白（ボディー色）

音声合成式　OFFスイッチ付
前照灯スイッチ連動式LED灯
　
カーナビ連動式
記録用SDカード付（３２GB)
カメラ洗浄機能付

スチールラジアルタイヤ　ホイール付

ワイヤレスドアロック
合鍵（鉄キー）

15 牽引ロープ
16 タッチペン

 Ⅳ 艤装取付品及び附属品　　小計

17 ＬＥＤ合図灯
18 ＳＤカード
19 ＳＤカードリーダー

赤色棒型ライト
３２GB以上
PC接続用

21 防刃ベスト HAMANI 救急隊員用防刃ベス
トHS-VST　名入「上尾消防」

3 着

20 手袋 火災調査用手袋HHG Ⅲ サイズL

22 サンバイザー（運転席・助手席） ｽﾗｲﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰｽｸﾘｰﾝ SZ-1502



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 式
1 式
1 本
1 箱
1 箱
1 式
1 箱
1 式
1 式
1 個

1 式
1 箱

1 式
3 個
1 箱
1 式
2 個
1 式
1 式
1 式
1 式
1 箱
1 箱

上尾市消防本部警防課

 5  吸引ｶﾃｰﾃﾙ
 6  バイトブロック
 7  枕

 V 高度救命処置用資器材

物 品 購 入 内 訳 書

ビデオ喉頭鏡

ディスポオキシプロープ　ＴＬ－０５２Ｓ

エネルギーチェッカー　ＡＸ－１０３Ｖ

日本光電 　TEC-2603（標準付属品：
電極ﾘｰﾄﾞ線ＢＲ－923Ｐ、ﾌｨﾝｶﾞｰﾌﾟﾛｰﾌﾞ
ＴＬ－201T、心電図絡み防止ﾁｭｰﾌﾞ、
ｷｬﾘﾝｸﾞｹｰｽ、ｻｰﾏﾙﾍｯﾄﾞ、ｸﾘｰﾅｰﾍﾟﾝ）
TEC-2603用プリンター含む

テストロード　ＡＸ－２５０Ｖ
ＣＯ２センサキット　ＴＧ－９２０Ｐ
記録紙（１０入）

1 式

バッテリーチャージャー  
バッテリーパック
使い捨てパッド　Ｐ７２１（１０入）
ＥＣＧ　中継コード　ＪＣ－２５６Ｖ
SDメモリーカード
除細動レポート表示ソフトウェア

3,4,5　各サイズ5本入り
7.0,7.5,8.0　各サイズ10本
中 10本入り
8,12,16Fr　各サイズ50本
大・中・小セット
幅20㎝×高さ6㎝×奥行10㎝程度

気道確保用資器材一式
日本光電WEC-7301(ポケットCO2モニタ）

CO2センサ（挿管・非挿管）TG-121T

USBケーブル（６９０６８２）

 1  呼気二酸化炭素測定器
※同等品、オプション含む

 2  ラリンゲルチューブ LTS-D
収納ポーチ

 4  スタイレット

エアウェイスコープ　AWS-S200
イントロック(標準）

 1  ビデオ喉頭鏡
※同等品、オプション含む

自動体外式除細動器

 3  気管内チューブ

1  自動体外式除細動器
※同等品、オプション含む



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 式

1 個
1 個

各１ 箱
3 本
1 箱
1 個

1 個
1 式
2 箱
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 箱

上尾市消防本部警防課

輸液用資器材一式

ﾃﾞｨｽﾎﾟｵｷｼﾌﾟﾛｰﾌﾞTL-062S（5入）
記録紙　（１０入）

 1  患者監視装置（ﾍﾞｯﾄﾞｻｲﾄﾞﾓﾆﾀー）
※同等品、オプション含む

成人用カフ　（大・中・小）
小児用カフ
乳幼児カフ　
大腿部用カフ
マルチプローブ　ＴＬ－２２０Ｔ
フィンガープローブ　ＴＬ－２０１Ｔ
ディスポオキシプロープ　ＴＬ２７１－Ｔ（２４本入り）

ＣＯ２センサキット　（非挿管・挿管）　ＴＧ－９２０Ｐ

エアウェイアダプター　ＹＧ－１１１Ｔ　（３０入）

日本光電　ＢＳＭ－３５６２(標準付
属品：SPO2中継ｺｰﾄﾞ、ECG中継ｺｰ
ﾄﾞ、電極ﾘｰﾄﾞ線、成人用中継ｴｱﾎｰ
ｽ1.5m、成人用ｶﾌ（中）、小児用ｶﾌ
(中）、ｻｰﾏﾙｸﾘｰﾅｰﾍﾟﾝ、電源ｺｰ
ﾄﾞ、１２誘導解析ソフト)

式

バッテリーパック
心電図誘導コード　（１２誘導）
ディスポ電極ビトロード　（３０入）
延長エアホース　（１．５ｍ）

コーケンメディカル

1

 1  汚染針廃棄容器

 2  留置針
 3  駆血帯
 4  輸液セット
 5  ポケット型静脈描出ライト

心電計・血中酸素飽和度測定器

２００ｍℓ　（留置針用）
５００ｍℓ　（血糖測定広口タイプ）
スーパーキャス　（１８，２０，２２，２４G)50入り

井内式
テルモ輸液セット　２０セット入り

 1  血糖値測定器 ワンタッチ　ベリオビュー
血糖測定器

物 品 購 入 内 訳 書



　　　　名　　　称 品質形状 数　量 単位 単　　価 金　　額 　　　　　摘　　要

1 式
1 本
1 個

Ⅴ 高度救命処置用資器材　　　小計

上尾市消防本部警防課

物 品 購 入 内 訳 書

自動心肺蘇生器
 1  自動心肺蘇生器 Clover3000 Fﾊﾟｯｹｰｼﾞ

 3　専用ターポリン担架
 2　専用酸素ボンベ 8.4ﾘｯﾄﾙ（予備）

予備


